
  
    

Ministero dell’Istruzione 

Uff.  Scolastico Regionale per il Lazio 
…………………………. 

 

 

All’Ufficio X –Ambito Territoriale per la provincia di _______ 
Agli istituti della provincia di 

_________ 
Alla docente ________ 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA l'O.M. 112 del 06 MAGGIO 2022 “Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di 
cui all'art.4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n.124 e di conferimento delle relative supplenze 
per il personale docente ed educativo”; 

 
VISTA la Pubblicazione delle graduatorie G.P.S. da parte dell’A.T.P. di ________decreto n. _____del ____; 

 
VISTA la domanda di inserimento nelle graduatorie G.P.S. e nelle conseguenti graduatorie di istituto valide 
per il biennio 2021/22 e 2023/24 presentata dalla docente ____________ per la classe di concorso AAAA -
EEEE - ADEE; 

 
VISTA l’individuazione del _________ protocollo n.________; 

 
CONSIDERATO che il docente sulla base delle graduatorie provinciali dell’O.M. 112 del 06.05.2022, TIPO DI 
GRADUATORIA GPS FASCIA 2, ha stipulato il primo contratto di lavoro in data _________ prot__________ in 
qualità di docente ADEE - Sostegno Scuola Primaria; 
 
ESAMINATE le dichiarazioni ivi contenute e rese ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28/12/2000 N. 445; 
 
VISTA la precedente convalida Decreto n. __________ del _________ effettuata dall’ ____________; 

 
EFFETTUATI i controlli previsti dall’art. 8 “Valutazione dei titoli”, commi 7, 8, 9 e 10 della citata O.M. 
06.05.2022, n.112, ai sensi e per gli effetti degli artt. 71 e 72 del D.P.R. 28/12/2000 N. 445; 

 
         VISTO che la docente ________________ ha indicato nella domanda di inserimento nelle Graduatorie Provinciali 

 Supplenze, nella sezione B12 della tabella B1 allegata all’O.M.112 del 06/05/2022 come “Titoli ulteriori         
rispetto al titolo di accesso - Punto B” -T Titolo di studio conseguito entro l'anno scolastico 2001-2002, 
al termine dei corsi quadriennali e quinquennali sperimentali dell'istituto magistrale, iniziati entro l'anno scolastico 
1997-1998 aventi valore di abilitazione ivi incluso il titolo di diploma di sperimentazione ad indirizzo linguistico di cui 
alla Circolare Ministeriale 11 febbraio 1991,n. 27 - Diploma di maturità magistrale e titoli sperimentali equiparati 
(conseguiti entro l'a.s.2001/02) -il Titolo Diploma di maturità magistrale e titoli sperimentali equiparati (conseguiti 
entro l’a.s.2001/02) data di conseguimento 18/07/1987 presso Istituto San Benedetto di Tarquinia 

 
CONSIDERATO che il titolo di cui trattasi è stato valutato come titolo di accesso nella “Sezione A.1 – TAB1 
Titolo di accesso alla graduatoria e relativo punteggio”; 

 

DECRETA 
 



per quanto sopra esposto, la RETTIFICA del punteggio attribuito alla docente di ADEE - Sostegno Scuola Primaria, 
_____________ (c.f. ________________) nata il ___________ a ________________ come di seguito indicato: 
 
 
 
 

CLASSE DI 
CONCORSO 

TITOLO DI ACCESSO PUNTEGGIO 

PRECEDENTE 

SERVIZI TOTALE 
PUNTEGGIO 
SISTEMA 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

UFFICIO 

EEEE / 41 24 68 65 

AAAA / 37 12 52 49 

ADEE                5 / 49 54 54 

 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 


